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VENETO

1la Giornata fascia B concentramento B
RISULTATI

50 Farfalla

Stra, Domenica 15/01/2023 ore 17:01
Cron: A - Base v.: 25
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Atleta

NARDELLO GIORGIA
MARCELLAN ANNACHIARA
ZANELLATO ANNA

ANDREOTTI VITTORIA
FERRARI SONIA

DALLA BENETTA GIULIA
PREARO SOFIA

LUNETTA MARIA ALESSANDRA
BELLETTATO ELETTRA
COLCIAGHI GIULIA

LIACI PRETTO GAIA

BOLLA ANITA

BONACCORSO MARIASOLE

ZANON ARIANNA
BALDISSEROTTO ANNA
RIGHETTO AURORA
FRANCATO ANNALISA
BENESSO GIULIA
FACCIOLI ELISABETTA

VERONESE ILARIA

ZANELLA NICOLE
FORNASIERO CECILIA
FERRARI SOFIA

STRADIOTTO ANDREA NICOLE
RIZZETTO SOFIA

Serie

Anno

2008
2008
2009

2007
2007
2007
2010

2007
2007
2008
2007
2007
2008

2004
2000
2008
2007
2009
2008

2004
2007
2007
2005
2006
2006

Foglion. 1
15/01/2023

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

GABBIANO NUOTO SSD
PADOVANUOTO
PLEBISCITO PADOVA
PLEBISCITO PADOVA
NEW FREE TIME
PADOVANUOTO

TEAM VENETO
PADOVANUOTO
CENTRO NUOTO STRA
PADOVANUOTO
PLEBISCITO PADOVA
PADOVANUOTO

CLODIA PISCINA E FITNESS
CENTRO NUOTO STRA
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

Tempo Pti

00:33.62
00:38.59
00:42.13

00:35.47
00:35.68
00:38.33
00:38.57

00:33.68
00:35.29
00:35.34
00:36.11
00:36.74
ASS

00:32.12
00:32.42
00:32.99
00:33.28
00:33.44
00:35.02

00:30.26
00:31.29
00:31.42
00:31.84
00:32.34
00:32.62

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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